

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1 Nízkoprahové zařízení Most - Více a Méněpráce

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:



Rozpis ceny			Celkem
HSV			-96 282,47
PSV			7 424,86
MON			5 127,30
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-83 730,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-83 730,31 CZK
Základní DPH	21 %	-17 583,00 CZK
Zaokrouhlení		0,31 CZK

Cena celkem s DPH -101 313,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Vícepráce	0,00	495 604,08	104 076,85	599 680,93	-592
1	Úpravy povrchů a ostatní stav. práce	0,00	209 983,88	44 096,61	254 080,49	-251
2	Změna typu podlahové krytiny a příprava podkladu	0,00	123 163,09	25 864,25	149 027,34	-147
3	Oprava stěn a prostupů po ZTI, topení a VZT	0,00	11 532,57	2 421,84	13 954,41	-14
4	Změna dispozice a typu přiček	0,00	150 924,54	31 694,15	182 618,69	-180
2	Méněpráce	0,00	-579 334,39	-121 660,23	-700 994,62	692
1	Změna typu podlahové krytiny a příprava podkladu	0,00	-157 689,23	-33 114,74	-190 803,97	188
2	Úpravy povrchů	0,00	-311 819,36	-65 482,07	-377 301,43	372
3	Změna dispozice a typu přiček	0,00	-109 825,80	-23 063,42	-132 889,22	131
Celkem za stavbu		0,00	-83 730,31	-17 583,38	-101 313,69	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			29 185,11	-34,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 943,00	-3,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-88 323,30	105,5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			793,20	-0,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			15 020,20	-17,9
64	Výplně otvorů	HSV			15 180,00	-18,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			-45 850,32	54,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-0,15	0,0
763	Dřevostavby	PSV			4 460,40	-5,3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-82 559,80	98,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			7 020,09	-8,4
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			6 100,00	-7,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			1 188,20	-1,4

776	Podlahy povlakové	PSV			10 023,91	-12,0
781	Obklady keramické	PSV			42 797,91	-51,1
783	Nátěry	PSV			1 385,64	-1,7
784	Malby	PSV			17 008,51	-20,3
M21_7	Drobné stavební práce	MON			5 127,30	-6,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-25 230,21	30,1
Cena celkem					-83 730,31	100,0

Položkový rozpočet

S:	1	Nízkoprahové zařízení Most - Více a Méněpráce
O:	1	Vícepráce
R:	1	Úpravy povrchů a ostatní stav. práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				844,00	
1	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	2,00000	422,00	844,00	URS 2025/1
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				139 026,41	
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	57,00000	118,50	6 754,50	SOD
		Dveře : (1,97*2+0,8)*2*5		47,40000			
		Okno : (0,9+1,5)*4		9,60000			
3	612474510R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná, vápnocementová, na pálené cihly a tvarovky,	m2	94,21000	347,50	32 737,98	SOD
		Sle SOD : -34,65		-34,65000			
		1.1.01 - sokl : (14,35+5,4)*2*0,3		11,85000			
		1.1.07 : (5,4+3,95)*2*0,3		5,61000			
		1.1.05 : (4,2+1,7)*2*0,3		3,54000			
		1.1.02 : (4+3+4,2)*1,5+2,6*2,5		23,30000			
		1.1.04 a 1.1.03 : (3,075+4,2)*2*4-1,6*4		51,80000			
		1.1.08 až 1.1.12 : (4,2+3,1)*2*2,3+(2,2+1,6)*0,6-1,6-1,5		32,76000			
4	612131121.	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	370,98000	75,30	27 934,79	URS 2025/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 370,98000		370,98000			
5	612311131.	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	370,98000	193,00	71 599,14	URS 2025/1
		štukové omítky dle SOD : 393,52		393,52000			
		Odpočet plochy WC : -22,54		-22,54000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				15 020,20	
6	631311115.	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,73010	5 610,00	9 705,86	URS 2025/1
		rýhy : -0,3918		-0,39180			
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,12190		2,12190			
7	631312141.	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,39180	5 873,50	2 301,24	URS 2025/1
		Drážka v podlaze v m.č. 1.1.01 : 0,3*(9,3+5,025-4,6+2,3)*0,08		0,28860			
		Drážka Podlaha m.č. 1.1.02 : 0,3*0,08*4,3		0,10320			
8	631319011.	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	2,12190	1 420,00	3 013,10	URS 2025/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 0,39180		0,39180			
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 1,73010		1,73010			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 477,34	
9	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,12800	1 800,00	230,40	URS 2025/1
		m.č.1.1.04 : 0,8*0,8*0,2		0,12800			
10	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,10000	6 450,00	645,00	URS 2025/1
		m.č. 1.1.12 : 0,2*0,25*0,8		0,04000			
		m.č. 1.1.04 : 0,25*0,2*1,2		0,06000			
11	965042141.	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,12190	3 970,00	8 423,94	URS 2025/1
		Podlaha m.č. 1.1.04 a 1.1.03 : (2,775+0,3)*(0,15+2,15+0,15+1,05+0,1+0,6)*0,08		1,03320			
		Podlaha m.č.1.1.10, 1.1.12, 1.1.09 a 1.1.11 : (1,175+0,1+1,95)*(0,8+0,1+1,25+0,1)*0,08+(1,2+1,225)*0,6*0,08		0,69690			
		Drážka Podlaha m.č. 1.1.01 : 0,3*(9,3+5,025-4,6+2,3)*0,08		0,28860			

Položkový rozpočet

S:	1	Nízkoprahové zařízení Most - Více a Méněpráce
O:	1	Vícepráce
R:	1	Úpravy povrchů a ostatní stav. práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		Drážka Podlaha mč. 1.1.02 : 0,3*0,08*4,3		0,10320			
12	965081611.	Odsekání soklíků rovných	m	70,00000	45,40	3 178,00	URS 2025/1
		1.1.01 - sokl : (14,35+5,4)*2		39,50000			
		1.1.07 : (5,4+3,95)*2		18,70000			
		1.1.05 : (4,2+1,7)*2		11,80000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 712,94	
13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	8,30635	447,00	3 712,94	SOD
Díl: 763		Dřevostavby				4 460,40	
14	763121415.	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	6,30000	708,00	4 460,40	URS 2025/1
		1.1.02 : 4,2*1,5		6,30000			
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				6 100,00	
15	76662122R	Dodávka a montáž okna plastového pevné zasklení 1500/900	ks	1,00000	6 100,00	6 100,00	Vlastní
Díl: 776		Podlahy povlakové				5 691,65	
16	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	12,80000	84,40	1 080,32	SOD
		m.č. 1.1.03, a 1.1.04 a 1.1.06 : 3,49+8,07+1,24		12,80000			
17	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	12,80000	26,50	339,20	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 12,80000		12,80000			
18	24551414R	vyrovnávací stěrka hydraulicky vytvrzující; pro podlahy; samonivelační; samozabíhavá; pro interiéry; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm; pod dlažby, pod koberce, pod PVC	kg	143,36000	29,80	4 272,13	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 12,8*1,6		20,48000			
		Koeficient : 6		122,88000			
Díl: 784		Malby				14 700,00	
19	784121001.	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	350,00000	42,00	14 700,00	URS 2025/1
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				7 950,94	
20	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	4,88818	300,00	1 466,45	SOD
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,22000		0,22000			
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 4,66818		4,66818			
21	979990105R00	Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,23040	300,00	69,12	SOD
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,23040		0,23040			
22	979990111R00	Poplatek za skládku za uložení, tašky, stavební keramika, , skupina 17 01 03 z Katalogu odpadů	t	0,63000	400,00	252,00	SOD
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,63000		0,63000			
23	979999997R00	Poplatek za skládku čistá suť	t	0,31500	440,00	138,60	SOD
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,31500		0,31500			
24	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,06358	300,00	1 819,07	SOD
25	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,06358	250,00	1 515,90	SOD
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
26	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6,06358	100,00	606,36	SOD
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	6,06358	300,00	1 819,07	SOD
28	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,06358	43,60	264,37	SOD

Položkový rozpočet

S:	1	Nízkoprahové zařízení Most - Více a Méněpráce
O:	1	Vícepráce
R:	2	Podlahové krytiny a příprava podkladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 776		Podlahy povlakové	123 163,09				
1	24551414R	vyrovnávací stěrka hydraulicky vytvrzující; pro podlahy; samonivelační; samozabíhavá; pro interiér; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm; pod dlažby, pod koberce, pod PVC	kg	1 305,02400	29,80	38 889,72	SOD
Cena dle SOD :							
Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 116,52000*1,6				186,43200			
Koeficient : 6				1 118,59200			
2	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	116,52000	31,88	3 714,66	URS 2025/1
URS 2025/1 : 116,52				116,52000			
3	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	116,52000	192,00	22 371,84	URS 2025/1
URS 2025/1 :							
viz půdorys 1.NP - nový stav :							
1.1.01 : 77,760				77,76000			
1.1.02 : 17,430				17,43000			
1.1.07 : 21,330				21,33000			
4	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	59,00000	77,30	4 560,70	URS 2025/1
URS 2025/1 : 59				59,00000			
5	78412306Rx	Podlahovina PVC Tarkett RUBY 70 tl. 2 mm	m2	128,17200	410,00	52 550,52	URS 2025/1
Cena dle SOD :-							
Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 116,52000				116,52000			
Koeficient : 0,10				11,65200			
6	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,78976	601,00	1 075,65	SOD

Položkový rozpočet

S:	1	Nízkoprahové zařízení Most - Více a Méněpráce
O:	1	Vícepráce
R:	3	Oprava stěn a prostupů po ZTI, topení a VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				894,24	
1	340239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm	m2	1,20000	745,20	894,24	SOD
		Příčka u stupačky m.č. 1.1.02 : 1*1,2		1,20000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 943,00	
2	411388621.	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	3,00000	981,00	2 943,00	URS 2025/1
		Přebytečné prostupy kanalizace : 3		3,00000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				608,00	
3	612315201	Vápenná hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	4,00000	152,00	608,00	URS 2025/1
		Prostupy topení : 4		4,00000			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				793,20	
4	622215131.	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 120 do 160 mm pl do 0,1 m2	kus	4,00000	153,00	612,00	URS 2025/1
		porostup VZT fasádou : 4		4,00000			
5	622385101.	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch do 0,1 m2 na stěnách	kus	4,00000	45,30	181,20	URS 2025/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,00000		4,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				620,00	
6	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	1,20000	100,00	120,00	SOD
		Příčka u stupačky m.č. 1.1.02 : 1*1,2		1,20000			
7	971033231.	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,00000	74,00	148,00	URS 2025/1
		Prostup topení : 2		2,00000			
8	971033341.	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,00000	176,00	352,00	URS 2025/1
		Porostup topení mezi kuch - kanceláři : 2		2,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				145,43	
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	0,32534	447,00	145,43	SOD
Díl: M21_7		Drobné stavební práce				5 127,30	
10	PC039	Jakekoliv sire	m2	10,55000	486,00	5 127,30	SOD - Elektro
		HRUBA VYPLN RYH MALTOU					
		Kanalizace : 8*0,1+10*0,20		2,80000			
		Vodovod : 25*0,1+35*0,15		7,75000			
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				401,40	
11	979990105R00	Poplatek za skládku za uložení, cihelné výrobky, , skupina 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,20200	300,00	60,60	SOD
12	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,34300	300,00	102,90	SOD
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,34300	250,00	85,75	SOD
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
14	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,34300	100,00	34,30	SOD
15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,34300	300,00	102,90	SOD
16	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,34300	43,60	14,95	SOD

Položkový rozpočet

S:	1	Nízkoprahové zařízení Most - Více a Méněpráce
O:	1	Vícepráce
R:	4	Změna dispozice a typu příček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	27 446,87
---------------	--------------------------------------	------------------

1	317142410	Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	ks	5,00000	449,00	2 245,00	URS 2025/1
2	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm	ks	1,00000	490,00	490,00	URS 2025/1
3	342272205.	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	1,56000	559,00	872,04	URS 2025/1

WC - Opláštění stupačky : 0,4*3,9 1,56000

4	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	18,92800	667,00	12 624,98	URS 2025/1
---	-----------	---	----	----------	--------	-----------	------------

Prostor WC : (4,07+1,00*2+2,08+1,35+0,9)*2,3-0,7*2*4-0,8*2 16,72000

Dopočet výšky : (1,6+2,08)*0,6 2,20800

5	342272225.	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	10,59250	765,00	8 103,26	URS 2025/1
---	------------	--	----	----------	--------	----------	------------

m.č.1.1.04 : 3,075*3,9-0,7*2 10,59250

6	342291111.	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	3,07500	85,20	261,99	URS 2025/1
---	------------	---	---	---------	-------	--------	------------

Sklad : 3,075 3,07500

7	342291121.	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	20,80000	137,00	2 849,60	URS 2025/1
---	------------	---	---	----------	--------	----------	------------

WC : 2,3*4+2,9*2 15,00000

Sklad : 2,9*2 5,80000

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní	25 363,58
----------------	-------------------------------	------------------

8	612142001.	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	60,60100	296,00	17 937,90	URS 2025/1
---	------------	---	----	----------	--------	-----------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 10,59250 10,59250

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 18,92800 18,92800

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,56000 1,56000

Koeficient : 1 31,08050

-1,56 -1,56000

9	612311131.	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	38,47500	193,00	7 425,68	URS 2025/1
---	------------	--	----	----------	--------	----------	------------

WC invalidi : (2,08+1,7)*0,6 2,26800

Chodba WC : ((1,25+0,10+1,12)*2+0,4+0,45*2+0,9)*2,3-0,7*2 15,02200

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 10,59250 10,59250

10,5925 10,59250

Díl: 64	Výplně otvorů	15 180,00
----------------	----------------------	------------------

10	642942111.	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	6,00000	945,00	5 670,00	URS 2025/1
11	55331481	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	5,00000	1 580,00	7 900,00	URS 2025/1
12	55331482	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,00000	1 610,00	1 610,00	URS 2025/1

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	967,74
----------------	--------------------------------	---------------

13	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	2,41934	400,00	967,74	SOD
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-----

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	27 266,00
-----------------	------------------------------	------------------

14	766660001.	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlavých š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,00000	953,00	5 718,00	URS 2025/1
15	766660720.	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	12,00000	163,00	1 956,00	URS 2025/1
16	42972100.	mřížka větrací do dřeva kovová 60x400mm	kus	12,00000	161,00	1 932,00	URS 2025/1
17	61162073	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	5,00000	2 940,00	14 700,00	URS 2025/1
18	61162074.	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,00000	2 960,00	2 960,00	URS 2025/1

Položkový rozpočet

S:	1	Nízkoprahové zařízení Most - Více a Méněpráce
O:	1	Vícepráce
R:	4	Změna dispozice a typu příček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	7 020,09
-----------------	------------------------------	-----------------

19	766660729	Montáž dvevního interiérového kování - štítku s klikou	kus	3,00000	209,00	627,00	URS 2025/1
20	766660730	Montáž dvevního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	3,00000	236,00	708,00	URS 2025/1
21	766660751	Montáž dvevního interiérového kování - zámku	kus	3,00000	149,00	447,00	URS 2025/1
22	766660752	Montáž dvevního interiérového kování - zámkové vložky	kus	1,00000	149,00	149,00	URS 2025/1
23	54914123	dvevní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	3,00000	697,00	2 091,00	URS 2025/1
24	54914128	dvevní kování interiérové rozetové spodní pro WC	kus	3,00000	483,00	1 449,00	URS 2025/1
25	54924002	zámek zadlabací mezipokojový levý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	1,00000	205,00	205,00	URS 2025/1
26	54924003	zámek zadlabací mezipokojový pravý pro WC kování 72x55mm	kus	2,00000	205,00	410,00	URS 2025/1
27	54924005	zámek zadlabací mezipokojový levý pro WC kování rozteč 72x55mm	kus	1,00000	205,00	205,00	URS 2025/1
28	54924006	zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	1,00000	205,00	205,00	URS 2025/1
29	54924007	zámek zadlabací mezipokojový pravý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	1,00000	205,00	205,00	URS 2025/1
30	57964210	vložka cylindrická stavební 35x55	kus	1,00000	297,00	297,00	URS 2025/1
31	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,01410	1 567,00	22,09	URS 2025/1

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	1 188,20
-----------------	------------------------------------	-----------------

32	771473112.	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem rovných v přes 65 do 90	m	6,44000	131,03	843,83	URS 2025/1
----	------------	---	---	---------	--------	--------	------------

Chodba WC : ((1,25+0,10+1,12)*2+0,4+0,45*2+0,9)-0,7 6,44000

33	771R101	Dlažba 150x150 mm dle výběru investora - dodávka	m2	0,74060	450,00	333,27	SOD
----	---------	--	----	---------	--------	--------	-----

soklík : 6,44*0,1*1,15 0,74060

34	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,01699	653,40	11,10	SOD
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-----

Díl: 781	Obklady keramické	42 797,91
-----------------	--------------------------	------------------

35	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	21,73600	47,50	1 032,46	SOD
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-----

včetně dodávky materiálu.

dle SOD : -32,52900 -32,52900

WC Ž : (1,02+1,42)*2*2,25-0,7*2 9,58000

Chodba WC Ž : (1,02+1,69)*2*2,25-0,7*2*2 9,39500

Výlevka : (1,02+0,92)*2*2,25-0,7*2 7,33000

Chodba : (1,14+0,8)*2,25 4,36500

WC inacid : (2,1+1,62)*2*2,25-0,8*2 15,14000

WC M : (1,27+0,92)*2*2,25-0,7*2 8,45500

36	781475112R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	21,73600	746,40	16 223,75	SOD
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 21,73600 21,73600

37	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	54,26500	14,20	770,56	SOD
----	--------------	--	----	----------	-------	--------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 32,52900 32,52900

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 21,73600 21,73600

38	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	43,00000	279,40	12 014,20	SOD
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-----

Dle SOD : -11 -11,00000

Skutečnost : 24*2,25 54,00000

Položkový rozpočet

S:	1	Nízkoprahové zařízení Most - Více a Méněpráce
O:	1	Vícepráce
R:	4	Změna dispozice a typu příček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
39	781495115.	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	23,64000	50,00	1 182,00	SOD
		WC Ž : $(1,02+1,42)*2-0,7$		4,18000			
		Chodba WC Ž : $(1,02+1,69)*2-0,7*2$		4,02000			
		Výlevka : $(1,02+0,92)*2-0,7$		3,18000			
		Chodba : $(1,14+0,8)$		1,94000			
		WC inalid : $(2,1+1,62)*2-0,8$		6,64000			
		WC M : $(1,27+0,92)*2-0,7$		3,68000			
40	781495141.	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	10,00000	75,40	754,00	URS 2025/1
41	781495142.	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	3,00000	90,50	271,50	URS 2025/1
42	781R101	Obkládačka 15x15 cm dle výběru investora - dodávka	m2	23,25752	436,50	10 151,91	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 21,73600		21,73600			
		Koeficient : 0,07		1,52152			
43	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,62721	633,80	397,53	SOD
Díl: 783		Nátěry				1 385,64	
44	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,87900	140,00	683,06	URS 2025/1
		$0,17*(2*2+0,8)*5$		4,08000			
		$0,17*(2*2+0,7)$		0,79900			
45	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,87900	144,00	702,58	URS 2025/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 4,87900		4,87900			
Díl: 784		Malby				2 308,51	
46	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	38,47500	15,00	577,13	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 38,47500		38,47500			
47	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	38,47500	45,00	1 731,38	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 38,47500		38,47500			

Položkový rozpočet

S:	1	Nízkoprahové zařízení Most - Více a Méněpráce
O:	2	Méněpráce
R:	1	Podlahové krytiny a příprava podkladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí	-24 342,52				
1	965048541R00	Frézování betonového povrchu tloušťky do 30 mm	m2	-148,43000	164,00	-24 342,52	SOD
viz půdorys 1.NP - stávající stav/bourací práce :							
odkaz B/10 :							
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : -7,86000				-7,86000			
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : -134,45000				-134,45000			
odkaz B/11 :							
1.1.04 : -6,120				-6,12000			
Díl: 776		Podlahy povlakové	-118 830,83				
2	776521200R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo vinylu, montáž	m2	-116,52000	326,50	-38 043,78	SOD
viz půdorys 1.NP - nový stav :							
1.1.01 : -77,760				-77,76000			
1.1.02 : -17,430				-17,43000			
1.1.07 : -21,330				-21,33000			
3	284122101R	podlahovina PVC lamely; š = 228,6 mm; l = 1 219 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční	m2	-128,17200	628,00	-80 492,02	SOD
Odkaz na mn. položky pořadí 86 : -116,52000				-116,52000			
Koeficient : 0,10				-11,65200			
4	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	-0,49090	601,00	-295,03	SOD
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	-14 515,88				
5	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-11,22131	300,00	-3 366,39	SOD
6	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-11,22131	250,00	-2 805,33	SOD
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.							
7	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-11,22131	100,00	-1 122,13	SOD
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-11,22131	300,00	-3 366,39	SOD
9	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-11,22131	43,60	-489,25	SOD
10	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	-11,22131	300,00	-3 366,39	SOD

Položkový rozpočet

S:	1	Nízkoprahové zařízení Most - Více a Méněpráce
O:	2	Méněpráce
R:	2	Úpravy povrchů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	-253 321,29				
1	612473185R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	-299,31125	21,60	-6 465,12	RTS 24/ I
		Dle SOD : -428,17125		-428,17125			
		Skutečnost : 94,21+34,65		128,86000			
2	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	-236,11275	70,50	-16 645,95	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 393,52125*0,6		236,11275			
		Koeficient : -2		-472,22550			
3	612474611RT2	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně, na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo	m2	-393,52175	585,00	-230 210,22	RTS 24/ I
		Dle SOD : -393,52175		-393,52175			
Díl: 96		Bourání konstrukcí	-34 605,14				
4	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	-320,41800	108,00	-34 605,14	SOD
		Plocha dle SOD : -471,818		-471,81800			
		1.1.01 - sokl : (14,35+5,4)*2*0,3		11,85000			
		1.1.07 : (5,4+3,95)*2*0,3		5,61000			
		1.1.05 : (4,2+1,7)*2*0,3		3,54000			
		1.1.02 : (4+3+4,2)*1,5+2,6*2,5		23,30000			
		1.1.04 a 1.1.03 : (3,075+4,2)*2*4-1,6*4		51,80000			
		1.1.08 až 1.1.12 : (4,2+3,1)*2*4-1,6-1,5		55,30000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	-4 826,26				
5	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	-10,79700	447,00	-4 826,26	SOD
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	-19 066,67				
6	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	-14,73923	300,00	-4 421,77	SOD
7	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-14,73923	250,00	-3 684,81	SOD
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
8	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-14,73923	100,00	-1 473,92	SOD
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-14,73923	300,00	-4 421,77	SOD
10	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-14,73923	43,60	-642,63	SOD
11	979990105R00	Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	-14,73923	300,00	-4 421,77	SOD

Položkový rozpočet

S:	1	Nízkoprahové zařízení Most - Více a Méněpráce
O:	2	Méněpráce
R:	3	Změna dispozice a typu příček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-109 825,80	
1	766R002	D/2 D+M vnitřní dveře do sanitární příčky jednokřídlé, otevíravé, 700x1820 mm, materiál CPL laminát	kus	-6,00000	4 525,00	-27 150,00	SOD

ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ.

ODSTÍN: SVĚTLE ŠEDÁ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

BUDE ZVOLEN JEDNOTNÝ DODAVATEL S DODAVATELEM SANITÁRNÍ PŘÍČKY.

viz tabulka výplní otvorů - dveře :

-5,000-1,000

-6,00000

2	766R003	D/3 D+M vnitřní dveře do sanitární příčky jednokřídlé, otevíravé, 800x1820 mm, materiál CPL laminát	kus	-1,00000	4 524,80	-4 524,80	SOD
---	---------	---	-----	----------	----------	-----------	-----

ZÁMEK FAB KLIKA/KLIKA VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - NEREZ.

ODSTÍN: SVĚTLE ŠEDÁ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

BUDE ZVOLEN JEDNOTNÝ DODAVATEL S DODAVATELEM SANITÁRNÍ PŘÍČKY.

viz tabulka výplní otvorů - dveře :

-1,000

-1,00000

3	766R005	T/1 D+M sanitární příčka, materiál CPL laminát, odstín světle šedý, výška 2200 mm, podrobný popis viz PD	m	-15,50000	5 042,00	-78 151,00	SOD
---	---------	--	---	-----------	----------	------------	-----

TLOUŠŤKA: 25mm

ABS HRANY tl. 2mm

VÝŠKA PŘÍČKY: 2200mm (OD PODLAHY)

VÝŠKA NOŽEK: 150mm

VZDÁLENOST NOŽEK: <600mm

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ.

SKUTEČNÝ TVAR PŘÍČKY JE DEFINOVÁN VE VÝKRESE PŮDORYSŮ.

ZDE VE VÝPISU JE VYČÍSLENA POUZE CLEKOVÁ DÉLKA PŘÍČKY A TO VČ. PROSTUPŮ DVEŘÍ.

viz výpis truhlářských výrobků :

-15,500

-15,50000